愛知県代協・三河西支部だより   発行者  三河西支部長  山崎 隆広
                             編集者     広報委員   神谷 厚典

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723
E メール: aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

１１月度支部例会報告
開催日 ：平成２８年１2 月１5 日（木）１２時～
場 所 ：「愛光屋 花心亭」
出席者 ：１5 名（会員１2 名・賛助会員 3 名）

賛助会員のソシオ・ダイバシティ株式会社石川様より「顧客管理の重要性」をテーマに
ご講演を頂きました。
情報を活用すれば沢山のメリットが
あります。
方法に付きましてはソシオがお手伝い
致します。
＜支部長報告＞
※ １１月２１日賛助会員との意見交換会が

ありました。
※ １１月２２日代理店賠責セミナー当支部

７名の参加がありました。
※  １２月７日新会員中部自動車産業様

加入れさました。
※ 平成２９年１月３０日新春セミナーが開催されます。

＜副会長報告＞
※新会員さんは代理店賠責加入のため入会されたようです。

＜委員会報告＞
※広報 神谷氏
 新春代協だより投稿よろしくお願いします。

＜賛助会員＞
※株式会社 タウ
※ソシオ・ダイバシティ株式会社

次回例会は新年会平成２９年１月１２日（木）「愛光屋 花心亭」予定です。